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Piscina 25m. Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 13/11/2025 9:57 - Página 1

I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)

Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

A.D. Plasencia 96- 01263 ESP 21 10 31 42 20 62 4 3 7

C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -

C.D. Petecnat 05036 ESP 5 - 5 10 - 10 1 - 1

C.N. Badajoz 00468 ESP 20 16 36 40 31 71 4 3 7

C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 5 4 9 9 8 17 1 1 2

C.N. Lares P1001 ESP 2 1 3 4 2 6 - - -

C.N. Merida 00681 ESP 11 8 19 21 16 37 2 2 4

C.N. Moralo 00539 ESP 4 10 14 7 18 25 - 2 2

Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis01331 ESP 3 5 8 5 9 14 - 1 1

Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 9 14 23 18 28 46 2 3 5

El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 3 6 9 6 11 17 - 1 1

Número total de 11 clubes 84 75 159 164 145 309 14 16 30
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)

Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Horario de la sesión No. 1 - I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata) 15/11/2025 - 17:00

Calentamiento:  15:30 hasta 16:45

50m Libre1. Fem. Final contra reloj17:00 0:1520 - 94 8 Series 64

50m Libre2. Masc. Final contra reloj17:15 0:1720 - 94 9 Series 68

200m Braza3. Fem. Final contra reloj17:32 0:2320 - 94 4 Series 27

200m Braza4. Masc. Final contra reloj17:55 0:2520 - 94 5 Series 38

100m Espalda5. Fem. Final contra reloj18:20 0:2020 - 94 6 Series 41

100m Espalda6. Masc. Final contra reloj18:40 0:1220 - 94 4 Series 30

100m Mariposa7. Fem. Final contra reloj18:52 0:0720 - 94 2 Series 13

100m Mariposa8. Masc. Final contra reloj18:59 0:1120 - 94 4 Series 28

4 x 50m Libre9. Fem. Final contra reloj19:10 0:1280 - 399 3 Series 16

4 x 50m Libre10. Masc. Final contra reloj19:22 0:1180 - 399 3 Series 14

19:33 Final de sesión: Duración total 2:33
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

1 - I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata) 15/11/2025 - 17:00

Prueba 1 Fem., 50m Libre 20 - 94 años
15/11/2025 - 17:00 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA 65+ 40.31 PEREZ CARO, Milagros 00798 Cáceres 11/11/2023
RECORD EXTREMADURA 60+ 39.59 PÉREZ CARO, Milagros 00798 Málaga 01/02/2018
RECORD EXTREMADURA 55+ 35.43 DOMINGUEZ PERALS, Caridad 00681 Cáceres - CNTD 09/11/2024
RECORD EXTREMADURA 50+ 30.55 LIBRADA FLORES, Susana 00681 Cáceres - CNTD 09/11/2024
RECORD EXTREMADURA 45+ 30.39 LIBRADA FLORES, Susana 00798 Almendralejo 13/01/2018
RECORD EXTREMADURA 40+ 28.10 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Mª Dolores00798 Pontevedra 07/02/2019
RECORD EXTREMADURA 35+ 28.38 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Mª Dolores00798 Málaga 01/02/2017
RECORD EXTREMADURA 30+ 28.96 MENA TIMÓN, Marina 00468 Palma de Mallorca 06/04/2024
RECORD EXTREMADURA 25+ 28.24 DELGADO MARTIN, Irene 00798 Cáceres 11/05/2019
RECORD EXTREMADURA 20+ 28.03 GAVIRIA MARTI, Cecilia Emma 01263 PLASENCIA 25/05/2024

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

1 1266281 DOMINGUEZ FERNANDEZ, Filomena 85 40+ C.N. Merida 1:11.64 25m ___:___.___
2 1188558 MENA POZO, Maria Victoria 97 25+ C.N. Badajoz 1:03.94 25m ___:___.___
3 1071218 MORALES GARCIA, Maria Del Carmen 71 50+ C.N. Moralo 58.00 25m ___:___.___
4 1037331 ORTEGA MARISCAL, Pilar 68 55+ C.N. Moralo 56.52 25m ___:___.___
5 1056340 MARTIN PLAZA, Juana 62 60+ Cn.Caceres Delfines 57.66 25m ___:___.___
6 1037337 HERRERA GARCIA, Ana 61 60+ C.N. Moralo 59.66 25m ___:___.___
7 1051264 SERRANO FERNANDEZ, Isabel 61 60+ C.N. Moralo 1:08.29 25m ___:___.___
8 1255358 GONZALEZ MORENO, Paula 59 65+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:20.43 25m ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1250573 MONROY PEREZ, Marta 87 35+ Cn.Caceres Delfines 53.85 25m ___:___.___
2 1252388 PIÑERO CHACON, Yolanda 62 60+ C.N. Badajoz 50.79 25m ___:___.___
3 1213301 IGLESIAS CALLE, Maria Rocio 63 60+ A.D. Plasencia 96- 49.16 25m ___:___.___
4 1055850 BRAVO GARCIA, Maria Victoria 67 55+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 47.29 25m ___:___.___
5 1276761 GIL FLORES, Veronica 85 40+ C.N. Lares 48.00 25m ___:___.___
6 1287564 CENDAL DE LA ASUNCION, Sira 76 45+ Cn.Caceres Delfines 50.00 25m ___:___.___
7 1227043 LOPEZ NIETO, Elvira 73 50+ A.D. Plasencia 96- 52.01 25m ___:___.___
8 1053891 GOMEZ PERLADO, Begona 56 65+ Cn.Caceres Delfines 56.20 25m ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1232865 SANCHEZ GARCIA, Sonia 75 50+ A.D. Plasencia 96- 46.21 25m ___:___.___
2 1106621 ALMONACID RAMIRO, Eloisa 69 55+ Cn.Caceres Delfines 45.44 25m ___:___.___
3 1216635 ARRANZ MANZANO, Cecilia 81 40+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 43.94 25m ___:___.___
4 1250311 PEREZ POLO, Alba 92 30+ C.N. Badajoz 43.74 25m ___:___.___
5 1213298 MARTIN GOMEZ, Maria Teresa 72 50+ A.D. Plasencia 96- 43.75 25m ___:___.___
6 1222429 GARCIA-CUERVA GONZALEZ, Ana 73 50+ Cn.Caceres Delfines 43.96 25m ___:___.___
7 1075832 MARTIN TENA, Ines 69 55+ C.N. Don Benito Acuarun 45.94 25m ___:___.___
8 1267522 CANCHAL BARROSO, Pilar 76 45+ Cn.Caceres Delfines 47.01 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 1, Fem., 50m Libre

Serie 4 de 8

1 1280613 RUFO RODRIGUEZ, Marta 02 20+ C.N. Badajoz 42.34 25m ___:___.___
2 1074692 ORTIZ GAGO, Lucia 73 50+ C.N. Badajoz 42.34 25m ___:___.___
3 1250312 JIMENEZ HENAO, Diana Patricia 61 60+ C.N. Badajoz 41.17 25m ___:___.___
4 1255625 GONZALEZ RODRIGUEZ, Olga 78 45+ El Perú Cáceres Wellness 39.65 25m ___:___.___
5 1264227 MARTIN-MORA BAÑULS, Maite 71 50+ C.N. Don Benito Acuarun 40.59 25m ___:___.___
6 1186402 RUEDA SAIZ, Maria Luisa 78 45+ Cn.Caceres Delfines 41.74 25m ___:___.___
7 1274808 PIQUERO FERRERAS, Fatima 74 50+ C.N. Badajoz 42.36 25m ___:___.___
8 1265758 HERNANDEZ GUERRERO, C. 78 45+ C.N. Don Benito Acuarun 42.84 25m ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1250340 PORCEL LOPEZ, Maria Teresa 76 45+ C.N. Badajoz 39.16 25m ___:___.___
2 1211957 MARTIN MARISCAL, Zahira Maria 90 35+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 38.13 25m ___:___.___
3 1018050 SAN SEGUNDO LOZANO, Judit 01 20+ El Perú Cáceres Wellness 37.00 25m ___:___.___
4 1037527 LOPEZ MORALES, Ma Del Carmen 98 25+ C.N. Moralo 36.17 25m ___:___.___
5 1250575 BOHORQUEZ CORCHADO, Lucia 02 20+ Cn.Caceres Delfines 36.68 25m ___:___.___
6 1056374 GARCIA MIGUEL, Margarita 73 50+ C.N. Badajoz 37.72 25m ___:___.___
7 1039273 BARRAGAN SANTIAGO, Maria Victoria 70 55+ C.N. Don Benito Acuarun 38.65 25m ___:___.___
8 1056339 PIRIS BERMEJO, Victoria E. 77 45+ C.N. Badajoz 39.57 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1127086 CARRETERO FERNANDEZ, Noelia 80 45+ C.N. Badajoz 36.30 25m ___:___.___
2 1126775 MARCOS SERRANO, Marta 87 35+ C.N. Moralo 36.26 25m ___:___.___
3 1197613 DOMINGUEZ PERALS, Caridad 69 55+ C.N. Merida 35.17 50m ___:___.___
4 1066960 ALVAREZ GUERRERO, Elena 00 25+ C.N. Badajoz 34.18 25m ___:___.___
5 1233007 ARIAS PACHECO, Maria Del Carmen 99 25+ Cn.Caceres Delfines 34.59 25m ___:___.___
6 1265426 CHICO NIETO SANDOVAL, Marta 92 30+ A.D. Plasencia 96- 35.70 25m ___:___.___
7 1126871 MEDINA JIMENEZ, Elena 04 20+ El Perú Cáceres Wellness 36.00 25m ___:___.___
8 1250310 MARTINEZ YAÑEZ, Almudena 92 30+ C.N. Badajoz 36.39 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 1038938 FUENTES ESTRADA, Patricia 99 25+ C.N. Merida 33.00 25m ___:___.___
2 1188711 PEREZ RODRIGUEZ, Maria Esther 74 50+ C.N. Merida 33.26 50m ___:___.___
3 1087028 NIETO ORTEGA, Sara 03 20+ C.N. Moralo 32.64 25m ___:___.___
4 1126793 MARTIN SERRANO, Maria Jose 85 40+ A.D. Plasencia 96- 32.17 25m ___:___.___
5 1008611 HARO RUIZ, Carolina 91 30+ Cn.Caceres Delfines 32.54 25m ___:___.___
6 1127299 LIBERAL MUÑOZ, Paula 03 20+ Cn.Caceres Delfines 32.82 25m ___:___.___
7 1222430 PAREJO GUTIERREZ, Jessica 83 40+ C.N. Merida 33.49 50m ___:___.___
8 1037711 MARCOS SERRANO, Maria 91 30+ C.N. Moralo 34.23 50m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 1126959 ROYO BLAZQUEZ, Maria 04 20+ El Perú Cáceres Wellness 31.80 25m ___:___.___
2 1126934 RODRIGUEZ MORENO, Adriana 04 20+ El Perú Cáceres Wellness 31.32 25m ___:___.___
3 1127090 VINAGRE MATEO, Lucia 94 30+ C.N. Merida 29.87 25m ___:___.___
4 1127084 MARTINEZ RODRIGUEZ, Ma Dolores 79 45+ C.D. Jerez Natacion Master 28.44 25m ___:___.___
5 1134012 MENA TIMON, Marina 91 30+ C.N. Badajoz 28.96 25m ___:___.___
6 1126966 BARCA SAEZ, Carmen 01 20+ Cn.Caceres Delfines 31.00 25m ___:___.___
7 1037296 NIETO ORTEGA, Victoria 98 25+ C.N. Moralo 31.70 25m ___:___.___
8 1145122 VALIENTE GALLARDO, Julia 96 25+ C.N. Badajoz 31.91 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 2 Masc., 50m Libre 20 - 94 años
15/11/2025 - 17:15 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA 80+ 1:01.14 LEÓN ESCOBERO, Juan Carlos 00798 Don Benito 29/05/2021
RECORD EXTREMADURA 75+ 54.36 LEÓN ESCOBERO, Juan Carlos 00798 Plasencia 12/05/2018
RECORD EXTREMADURA 70+ 38.36 PEREIRA CALDEIRA FERNANDES, Manuel Carlos00245 Don Benito 28/01/2023
RECORD EXTREMADURA 65+ 36.42 LEON GUTIERREZ, Fco. Juan 00798 Don Benito 24/05/2025
RECORD EXTREMADURA 60+ 33.94 BERNABE MARTIN, Gonzalo Jose 01331 PLASENCIA 25/05/2024
RECORD EXTREMADURA 55+ 28.69 BELTRAN GALAN, Eugenio 01263 Badajoz 26/03/2022
RECORD EXTREMADURA 50+ 27.32 BELTRÁN GALÁN, Eugenio 01263 Plasencia 29/04/2017
RECORD EXTREMADURA 45+ 24.69 CASTELLANO JIMENEZ, Rafael 01263 PLASENCIA 25/05/2024
RECORD EXTREMADURA 40+ 24.38 CASTELLANO JIMÉNEZ, Rafael 01263 Pontevedra 06/03/2022
RECORD EXTREMADURA 35+ 24.27 CASTELLANO JIMÉNEZ, Rafael 01263 Palma M. 23/02/2014
RECORD EXTREMADURA 30+ 23.63 CORCHO PORTILLO, Carlos 00798 Badajoz 23/11/2019
RECORD EXTREMADURA 25+ 23.93 BALAGUER UMSARI, Víctor 00656 Málaga 01/02/2018
RECORD EXTREMADURA 20+ 23.55 TRINIDAD SANCHO, Carlos 00681 Don Benito 25/05/2025

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 9

3 1231380 SMITH, Stephen 52 70+ C.N. Don Benito Acuarun 51.56 25m ___:___.___
4 1273141 HERNANDEZ ELVIRA, Jose Maria 70 55+ A.D. Plasencia 96- 49.81 25m ___:___.___
5 1287294 CARABELLA SANCHEZ, David 01 20+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 50.00 25m ___:___.___
6 1285953 MUÑOZ PEREZ, Jose Antonio 73 50+ C.N. Merida 1:10.00 25m ___:___.___

Serie 2 de 9

1 1055994 MORALES ORTIZ, Francisco 55 70+ A.D. Plasencia 96- 47.70 25m ___:___.___
2 1056326 PACHECO CASTILLO, Antonio 60 65+ C.N. Badajoz 43.36 25m ___:___.___
3 1281857 ADAME DIAZ, Adriano 76 45+ C.N. Lares 42.00 25m ___:___.___
4 1239566 RODRIGUEZ CONDES, Juan Carlos 59 65+ C.N. Badajoz 41.40 25m ___:___.___
5 1240580 DONOSO LOZANO, David 75 50+ C.N. Lares 42.00 25m ___:___.___
6 1076052 ESPINAR NIETO-GUERRERO, Adolfo 71 50+ C.N. Don Benito Acuarun 43.22 25m ___:___.___
7 1269491 MANJON SANCHEZ, Jesus 60 65+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 45.42 25m ___:___.___
8 1127075 GARCIA TEJEDA, Manuel 58 65+ C.N. Don Benito Acuarun 49.58 25m ___:___.___

Serie 3 de 9

1 1285432 TORRALBA GONZALEZ MOHINO, J. 88 35+ C.N. Moralo 40.00 25m ___:___.___
2 1288318 VILLARREAL GAMARRA, Jhon Erick 85 40+ C.N. Moralo 40.00 25m ___:___.___
3 1055825 MARTIN FERNANDEZ, Gregorio 65 60+ C.N. Moralo 39.64 25m ___:___.___
4 1249966 MORENO VEGA, Angel 72 50+ A.D. Plasencia 96- 39.08 25m ___:___.___
5 1274380 MARISCAL PERALTA, Juan Martin 76 45+ C.N. Badajoz 39.60 25m ___:___.___
6 1056766 RIVERA AULLOL, Juan Carlos 58 65+ A.D. Plasencia 96- 39.66 25m ___:___.___
7 1250591 MATEOS ALARCON, Jose Manuel 70 55+ Cn.Caceres Delfines 40.00 25m ___:___.___
8 1106668 FABUEL DE MORA, Antonio 69 55+ C.D. Jerez Natacion Master 40.32 25m ___:___.___

Serie 4 de 9

1 1056382 PAREDES DAVILA, Pedro 74 50+ C.N. Badajoz 38.64 25m ___:___.___
2 1249750 BERNAL NAVARRO, Angel 69 55+ C.N. Merida 38.30 25m ___:___.___
3 1232864 GIL GONZALEZ, Nicanor 67 55+ A.D. Plasencia 96- 37.13 25m ___:___.___
4 1237287 CORCHERO LAZARO, Juan Felix 71 50+ C.N. Badajoz 36.59 25m ___:___.___
5 1266279 GALLARDO SANCHEZ, Pedro 98 25+ C.N. Merida 36.98 25m ___:___.___
6 1250313 OLIVENZA GONZALEZ, Sergio 81 40+ C.N. Badajoz 37.13 25m ___:___.___
7 1249722 GONZALEZ VELASCO, Horacio Manuel 71 50+ El Perú Cáceres Wellness 38.50 25m ___:___.___
8 1171726 YEBRA ROVIRA, Diego 70 55+ C.N. Badajoz 38.94 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 2, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 9

1 1056483 SENDIN DOMINGUEZ, Alfredo 71 50+ Cn.Caceres Delfines 36.09 25m ___:___.___
2 1281623 PACHECO CARABANTES, Jose Carlos 96 25+ C.N. Badajoz 35.23 25m ___:___.___
3 1267263 PIFANO JIMENEZ, Christian Alejandro 90 35+ C.N. Badajoz 35.23 25m ___:___.___
4 1265429 PICON RAMOS, Daniel 86 35+ A.D. Plasencia 96- 34.54 25m ___:___.___
5 1192114 LUNA GILES, David 73 50+ A.D. Plasencia 96- 34.89 25m ___:___.___
6 1058153 FERNANDEZ GARRIDO, Fernando 70 55+ A.D. Plasencia 96- 35.49 25m ___:___.___
7 1249911 REMON SEÑORAN, Angel Luis 71 50+ A.D. Plasencia 96- 35.61 25m ___:___.___
8 1055820 LEON GUTIERREZ, Fco. Juan 60 65+ Cn.Caceres Delfines 36.42 25m ___:___.___

Serie 6 de 9

1 1270911 AGUAS GARCIA, Javier 71 50+ C.N. Badajoz 34.08 25m ___:___.___
2 1056337 RAMOS FERNANDEZ, Isidro 66 55+ C.N. Badajoz 32.77 25m ___:___.___
3 1086987 DOMINGUEZ PANIAGUA, Alejandro 94 30+ A.D. Plasencia 96- 32.00 25m ___:___.___
4 1056781 MARTINEZ CAMPOS, Ruben 76 45+ C.N. Merida 32.02 25m ___:___.___
5 1073954 CRUZ PULIDO, Jorge 72 50+ Cn.Caceres Delfines 32.18 25m ___:___.___
6 1038732 TENA CALDERON, Jose Angel 79 45+ El Perú Cáceres Wellness 32.69 25m ___:___.___
7 1213300 VICENTE TIERNO, Hector Luis 77 45+ A.D. Plasencia 96- 33.46 25m ___:___.___
8 1265428 TORRE RUIZ, Gonzalo 71 50+ A.D. Plasencia 96- 34.28 25m ___:___.___

Serie 7 de 9

1 1127015 FERNANDEZ MERCHAN, Jose Antonio 70 55+ A.D. Plasencia 96- 31.26 25m ___:___.___
2 1073953 RODRIGUEZ CORBACHO, Antonio 72 50+ Cn.Caceres Delfines 31.19 25m ___:___.___
3 1266278 BALAS DALIAS, Francisco J. 83 40+ C.N. Merida 30.68 25m ___:___.___
4 1056353 DEL ALAMO DE ANA, Jorge 75 50+ C.N. Badajoz 30.27 25m ___:___.___
5 1126946 LOPEZ PORRAS, Santiago 02 20+ El Perú Cáceres Wellness 30.00 25m ___:___.___
6 1091914 HOLGUERA HENAO, Antonio Manuel 97 25+ C.N. Badajoz 30.84 25m ___:___.___
7 1281675 RODRIGUEZ MORENO, Roberto 87 35+ A.D. Plasencia 96- 30.96 25m ___:___.___
8 1133775 SANCHEZ ESCOLAR, Alejandro 75 50+ A.D. Plasencia 96- 31.58 25m ___:___.___

Serie 8 de 9

1 1059844 PAREJO GUTIERREZ, Miguel 75 50+ C.N. Merida 29.94 25m ___:___.___
2 1074028 RODRIGUEZ HERRERA, Eloy Alberto 05 20+ C.N. Moralo 28.98 25m ___:___.___
3 1253986 RUIZ SANCHEZ, Jaime 89 35+ C.N. Merida 28.70 25m ___:___.___
4 1133960 OTERO MONTERO, Jose Manuel 87 35+ C.N. Badajoz 28.25 25m ___:___.___
5 1126788 RODRIGUEZ PELLITERO, Ivan 80 45+ Cn.Caceres Delfines 28.35 25m ___:___.___
6 1136707 GOMEZ LARA, Eduardo Rafael 94 30+ C.D. Petecnat 28.50 25m ___:___.___
7 1060366 PRIETO PALOMINO, Jose Ignacio 74 50+ A.D. Plasencia 96- 29.29 25m ___:___.___
8 1037545 PRIETO PALOMINO, Jesus Javier 71 50+ A.D. Plasencia 96- 30.17 25m ___:___.___

Serie 9 de 9

1 1089019 DEL ALAMO VENEGAS, Juan Jose 92 30+ C.D. Petecnat 27.59 25m ___:___.___
2 1133972 GARCIA BARJOLLO, Miguel 90 35+ C.N. Badajoz 27.73 50m ___:___.___
3 1056777 MARTINEZ CAMPOS, Manuel Jesus 80 45+ C.N. Merida 26.35 25m ___:___.___
4 1089391 AMAYA DIAZ, Jesus 97 25+ C.D. Petecnat 24.99 25m ___:___.___
5 1126817 MOGENA ESTEVEZ, Sergio 94 30+ C.D. Petecnat 26.31 25m ___:___.___
6 1056402 RODRIGUEZ GARCIA, Matias 77 45+ C.N. Badajoz 26.46 25m ___:___.___
7 1133975 BARRAGAN MORENO, Javier 81 40+ Cn.Caceres Delfines 27.58 25m ___:___.___
8 1127065 CASTRO VALLE, Hector 93 30+ C.D. Petecnat 27.50 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 13/11/2025 10:18 - Página 5

I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 3 Fem., 200m Braza 20 - 94 años
15/11/2025 - 17:32 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA 65+ 4:17.51 PEREZ CARO, Milagros 00798 Badajoz (San Roque) 06/05/2023
RECORD EXTREMADURA 60+ 4:12.41 PEREZ CARO, Milagros 00798 Navalmoral de la Mata 18/01/2020
RECORD EXTREMADURA 55+ 3:44.94 COX, Lorraine 00798 Navalmoral 12/01/2019
RECORD EXTREMADURA 50+ 3:22.29 GARCIA HERMOSO, Mª Jose 01263 Cáceres - CNTD 09/11/2024
RECORD EXTREMADURA 45+ 3:12.97 PÉREZ GARCÍA, Beatriz 00468 Plasencia 29/04/2017
RECORD EXTREMADURA 40+ 3:13.90 PÉREZ GARCÍA, Beatriz 00468 Badajoz 23/04/2016
RECORD EXTREMADURA 35+ 2:55.63 PALOS DE LA FUENTE, Maria Jesus00681 Don Benito 24/05/2025
RECORD EXTREMADURA 30+ 2:44.60 MENA TIMON, Marina 00468 Don Benito 24/05/2025
RECORD EXTREMADURA 25+ 2:52.98 MENA TIMON, Marina 00468 Cáceres 11/05/2019
RECORD EXTREMADURA 20+ 2:59.71 CACERES PIRIZ, Nerea 00468 Cáceres 11/05/2019

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

3 1051264 SERRANO FERNANDEZ, Isabel 61 60+ C.N. Moralo 5:24.34 25m ___:___.___
4 1266281 DOMINGUEZ FERNANDEZ, Filomena 85 40+ C.N. Merida 5:10.00 25m ___:___.___
5 1071218 MORALES GARCIA, Maria Del Carmen 71 50+ C.N. Moralo 5:20.00 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1056330 PARRA GAMERO, Ana 63 60+ C.N. Badajoz 5:06.20 25m ___:___.___
2 1213298 MARTIN GOMEZ, Maria Teresa 72 50+ A.D. Plasencia 96- 4:30.82 25m ___:___.___
3 1267522 CANCHAL BARROSO, Pilar 76 45+ Cn.Caceres Delfines 4:26.02 25m ___:___.___
4 1055819 PEREZ CARO, Milagros 58 65+ Cn.Caceres Delfines 4:15.99 25m ___:___.___
5 1235246 HOLGUERA PALOMARES, Aurea 72 50+ A.D. Plasencia 96- 4:23.09 25m ___:___.___
6 1222429 GARCIA-CUERVA GONZALEZ, Ana 73 50+ Cn.Caceres Delfines 4:26.28 25m ___:___.___
7 1056340 MARTIN PLAZA, Juana 62 60+ Cn.Caceres Delfines 5:01.82 25m ___:___.___
8 1252388 PIÑERO CHACON, Yolanda 62 60+ C.N. Badajoz 5:06.20 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1265758 HERNANDEZ GUERRERO, C. 78 45+ C.N. Don Benito Acuarun 4:00.79 25m ___:___.___
2 1074692 ORTIZ GAGO, Lucia 73 50+ C.N. Badajoz 4:01.97 50m ___:___.___
3 1264227 MARTIN-MORA BAÑULS, Maite 71 50+ C.N. Don Benito Acuarun 3:50.00 25m ___:___.___
4 1058162 REYERO HERNANDEZ, Maria Emma 71 50+ A.D. Plasencia 96- 3:40.43 25m ___:___.___
5 1250310 MARTINEZ YAÑEZ, Almudena 92 30+ C.N. Badajoz 3:49.75 25m ___:___.___
6 1134045 GONZALEZ ALES, Maria 03 20+ El Perú Cáceres Wellness 3:55.00 25m ___:___.___
7 1018050 SAN SEGUNDO LOZANO, Judit 01 20+ El Perú Cáceres Wellness 4:00.00 25m ___:___.___
8 1232865 SANCHEZ GARCIA, Sonia 75 50+ A.D. Plasencia 96- 4:09.80 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1051304 SANCHEZ MORANTE, Cristina 78 45+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis3:35.00 25m ___:___.___
2 1039565 MUÑOZ GUTIERREZ, Claudia 96 25+ A.D. Plasencia 96- 3:25.61 25m ___:___.___
3 1126966 BARCA SAEZ, Carmen 01 20+ Cn.Caceres Delfines 3:22.35 25m ___:___.___
4 1108054 LOZANO MARTIN-ROMO, Sandra 97 25+ C.N. Merida 2:58.94 25m ___:___.___
5 1066960 ALVAREZ GUERRERO, Elena 00 25+ C.N. Badajoz 3:20.00 25m ___:___.___
6 1233007 ARIAS PACHECO, Maria Del Carmen 99 25+ Cn.Caceres Delfines 3:23.59 25m ___:___.___
7 1188711 PEREZ RODRIGUEZ, Maria Esther 74 50+ C.N. Merida 3:32.91 25m ___:___.___
8 1250340 PORCEL LOPEZ, Maria Teresa 76 45+ C.N. Badajoz 3:37.00 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 4 Masc., 200m Braza 20 - 94 años
15/11/2025 - 17:55 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA 75+ 5:37.88 LEÓN ESCOBERO, Juan Carlos 00798 Almendralejo 13/01/2018
RECORD EXTREMADURA 70+ 4:26.83 PEREIRA CALDEIRA FERNANDES, Manuel Carlos00245 Don Benito 28/01/2023
RECORD EXTREMADURA 65+ 3:35.95 RIVERA AULLOL, Juan Carlos 01263 Don Benito 24/05/2025
RECORD EXTREMADURA 60+ 3:29.72 BERNABE MARTIN, Gonzalo Jose 01331 PLASENCIA 25/05/2024
RECORD EXTREMADURA 55+ 3:17.59 BELTRAN GALAN, Eugenio 01263 Badajoz (San Roque) 06/05/2023
RECORD EXTREMADURA 50+ 3:02.53 SOUSA LLERENA, Fernando Santiago00245 Cáceres 11/11/2023
RECORD EXTREMADURA 45+ 2:40.74 RODRIGUEZ GARCIA, Jorge 00468 Don Benito 24/05/2025
RECORD EXTREMADURA 40+ 2:33.94 DOMINGUEZ ALONSO, Guillermo 01263 Badajoz (San Roque) 06/05/2023
RECORD EXTREMADURA 35+ 2:35.02 DOMINGUEZ ALONSO, Guillermo 01263 Cáceres 11/05/2019
RECORD EXTREMADURA 30+ 2:25.49 MOGENA ESTEVEZ, Sergio 00798 PLASENCIA 25/05/2024
RECORD EXTREMADURA 25+ 2:21.56 MOGENA ESTEVEZ, Sergio 00798 Plasencia 28/05/2022
RECORD EXTREMADURA 20+ 2:24.01 NAVIA IZQUIERDO, Juan M. 00656 Málaga 04/02/2018

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

2 1285432 TORRALBA GONZALEZ MOHINO, J. 88 35+ C.N. Moralo 4:45.00 25m ___:___.___
3 1288318 VILLARREAL GAMARRA, Jhon Erick 85 40+ C.N. Moralo 4:35.00 25m ___:___.___
4 1266279 GALLARDO SANCHEZ, Pedro 98 25+ C.N. Merida 4:30.00 25m ___:___.___
5 1055999 RODRIGUEZ RAMOS, Sebastian 60 65+ Cn.Caceres Delfines 4:30.00 25m ___:___.___
6 1239566 RODRIGUEZ CONDES, Juan Carlos 59 65+ C.N. Badajoz 4:38.93 25m ___:___.___
7 1127075 GARCIA TEJEDA, Manuel 58 65+ C.N. Don Benito Acuarun 4:45.63 25m ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1249750 BERNAL NAVARRO, Angel 69 55+ C.N. Merida 4:18.74 25m ___:___.___
2 1250591 MATEOS ALARCON, Jose Manuel 70 55+ Cn.Caceres Delfines 4:11.63 25m ___:___.___
3 1058153 FERNANDEZ GARRIDO, Fernando 70 55+ A.D. Plasencia 96- 3:55.95 25m ___:___.___
4 1192114 LUNA GILES, David 73 50+ A.D. Plasencia 96- 3:50.85 25m ___:___.___
5 1056326 PACHECO CASTILLO, Antonio 60 65+ C.N. Badajoz 3:55.84 25m ___:___.___
6 1171726 YEBRA ROVIRA, Diego 70 55+ C.N. Badajoz 4:05.63 25m ___:___.___
7 1273141 HERNANDEZ ELVIRA, Jose Maria 70 55+ A.D. Plasencia 96- 4:14.96 25m ___:___.___
8 1076052 ESPINAR NIETO-GUERRERO, Adolfo 71 50+ C.N. Don Benito Acuarun 4:26.08 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1232864 GIL GONZALEZ, Nicanor 67 55+ A.D. Plasencia 96- 3:44.23 25m ___:___.___
2 1127015 FERNANDEZ MERCHAN, Jose Antonio 70 55+ A.D. Plasencia 96- 3:42.18 25m ___:___.___
3 1170808 MUÑOZ SANCHEZ, Juan Luis 71 50+ A.D. Plasencia 96- 3:39.47 25m ___:___.___
4 1213300 VICENTE TIERNO, Hector Luis 77 45+ A.D. Plasencia 96- 3:31.19 25m ___:___.___
5 1056766 RIVERA AULLOL, Juan Carlos 58 65+ A.D. Plasencia 96- 3:37.19 50m ___:___.___
6 1088274 MENDOZA IGNACIO, Julio Alberto 89 35+ C.N. Don Benito Acuarun 3:39.63 25m ___:___.___
7 1056382 PAREDES DAVILA, Pedro 74 50+ C.N. Badajoz 3:43.08 25m ___:___.___
8 1250313 OLIVENZA GONZALEZ, Sergio 81 40+ C.N. Badajoz 3:45.54 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1240580 DONOSO LOZANO, David 75 50+ C.N. Lares 3:30.00 25m ___:___.___
2 1056781 MARTINEZ CAMPOS, Ruben 76 45+ C.N. Merida 3:24.82 25m ___:___.___
3 1281623 PACHECO CARABANTES, Jose Carlos 96 25+ C.N. Badajoz 3:20.23 25m ___:___.___
4 1073954 CRUZ PULIDO, Jorge 72 50+ Cn.Caceres Delfines 3:16.24 25m ___:___.___
5 1281857 ADAME DIAZ, Adriano 76 45+ C.N. Lares 3:20.00 25m ___:___.___
6 1265429 PICON RAMOS, Daniel 86 35+ A.D. Plasencia 96- 3:20.96 25m ___:___.___
7 1249751 GARCIA PERDIGON, Rafael Jesus 78 45+ C.N. Merida 3:27.72 25m ___:___.___
8 1281675 RODRIGUEZ MORENO, Roberto 87 35+ A.D. Plasencia 96- 3:30.96 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 4, Masc., 200m Braza

Serie 5 de 5

1 1237286 SACRISTAN LARA, Jorge 95 30+ C.N. Badajoz 3:04.61 25m ___:___.___
2 1056353 DEL ALAMO DE ANA, Jorge 75 50+ C.N. Badajoz 2:52.91 25m ___:___.___
3 1133972 GARCIA BARJOLLO, Miguel 90 35+ C.N. Badajoz 2:46.84 25m ___:___.___
4 1126817 MOGENA ESTEVEZ, Sergio 94 30+ C.D. Petecnat 2:21.56 25m ___:___.___
5 1266280 HERNANDEZ MIGUEL, Victor 86 35+ C.N. Merida 2:36.44 25m ___:___.___
6 1165030 QUILES VAZQUEZ, Jose 99 25+ Cn.Caceres Delfines 2:50.00 25m ___:___.___
7 1073986 MORENO DE LA ROSA, Antonio 82 40+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:57.00 25m ___:___.___
8 1187926 VALDERA CARPINTERO, Sergio 77 45+ A.D. Plasencia 96- 3:07.60 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 5 Fem., 100m Espalda 20 - 94 años
15/11/2025 - 18:20 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA 65+ 1:49.60 PÉREZ CARO, Milagros 00798 Pontevedra 09/02/2024
RECORD EXTREMADURA 60+ 1:50.12 PEREZ CARO, Milagros 00798 Plasencia 28/05/2022
RECORD EXTREMADURA 55+ 1:39.63 DOMINGUEZ PERALS, Caridad 00681 PLASENCIA 25/05/2024
RECORD EXTREMADURA 50+ 1:18.22 GARCIA HERMOSO, Maria Jose 01263 Don Benito 24/05/2025
RECORD EXTREMADURA 45+ 1:20.27 GARCIA HERMOSO, Mª Jose 01263 Plasencia 28/05/2022
RECORD EXTREMADURA 40+ 1:08.37 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Mª Dolores00798 Pontevedra 09/02/2019
RECORD EXTREMADURA 35+ 1:08.45 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Mª Dolores00798 Plasencia 21/03/2015
RECORD EXTREMADURA 30+ 1:13.79 ESCUDERO MANCHA, Sandra 00798 Navalmoral de la Mata 18/01/2020
RECORD EXTREMADURA 25+ 1:09.63 BARRAGAN HERNANDEZ, Lidia 00798 Don Benito 24/05/2025
RECORD EXTREMADURA 20+ 1:09.35 VÁZQUEZ VALENCIA, Paula 00798 Castellón 17/02/2023

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

3 1053891 GOMEZ PERLADO, Begona 56 65+ Cn.Caceres Delfines 3:05.19 25m ___:___.___
4 1056330 PARRA GAMERO, Ana 63 60+ C.N. Badajoz 2:47.09 25m ___:___.___
5 1037337 HERRERA GARCIA, Ana 61 60+ C.N. Moralo 2:53.93 25m ___:___.___

Serie 2 de 6

2 1188558 MENA POZO, Maria Victoria 97 25+ C.N. Badajoz 2:30.99 25m ___:___.___
3 1213301 IGLESIAS CALLE, Maria Rocio 63 60+ A.D. Plasencia 96- 2:23.16 25m ___:___.___
4 1250573 MONROY PEREZ, Marta 87 35+ Cn.Caceres Delfines 2:10.20 25m ___:___.___
5 1075832 MARTIN TENA, Ines 69 55+ C.N. Don Benito Acuarun 2:13.74 25m ___:___.___
6 1037331 ORTEGA MARISCAL, Pilar 68 55+ C.N. Moralo 2:30.06 25m ___:___.___
7 1195371 SANCHEZ JARDON, Sonia 72 50+ C.N. Moralo 2:40.00 25m ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1232862 CAZORRO NICOLAS, Ana Maria 70 55+ A.D. Plasencia 96- 2:07.00 25m ___:___.___
2 1280613 RUFO RODRIGUEZ, Marta 02 20+ C.N. Badajoz 2:05.00 25m ___:___.___
3 1106621 ALMONACID RAMIRO, Eloisa 69 55+ Cn.Caceres Delfines 2:01.54 25m ___:___.___
4 1235246 HOLGUERA PALOMARES, Aurea 72 50+ A.D. Plasencia 96- 2:01.05 25m ___:___.___
5 1250311 PEREZ POLO, Alba 92 30+ C.N. Badajoz 2:01.07 25m ___:___.___
6 1227043 LOPEZ NIETO, Elvira 73 50+ A.D. Plasencia 96- 2:02.13 25m ___:___.___
7 1055850 BRAVO GARCIA, Maria Victoria 67 55+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:06.35 25m ___:___.___
8 1274808 PIQUERO FERRERAS, Fatima 74 50+ C.N. Badajoz 2:07.36 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1039273 BARRAGAN SANTIAGO, Maria Victoria 70 55+ C.N. Don Benito Acuarun 1:53.24 25m ___:___.___
2 1216635 ARRANZ MANZANO, Cecilia 81 40+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:52.54 25m ___:___.___
3 1055819 PEREZ CARO, Milagros 58 65+ Cn.Caceres Delfines 1:49.60 25m ___:___.___
4 1255625 GONZALEZ RODRIGUEZ, Olga 78 45+ El Perú Cáceres Wellness 1:42.59 25m ___:___.___
5 1276761 GIL FLORES, Veronica 85 40+ C.N. Lares 1:45.00 25m ___:___.___
6 1250312 JIMENEZ HENAO, Diana Patricia 61 60+ C.N. Badajoz 1:50.56 25m ___:___.___
7 1186402 RUEDA SAIZ, Maria Luisa 78 45+ Cn.Caceres Delfines 1:52.65 25m ___:___.___
8 1287564 CENDAL DE LA ASUNCION, Sira 76 45+ Cn.Caceres Delfines 2:00.00 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 5, Fem., 100m Espalda

Serie 5 de 6

1 1126775 MARCOS SERRANO, Marta 87 35+ C.N. Moralo 1:40.11 25m ___:___.___
2 1134045 GONZALEZ ALES, Maria 03 20+ El Perú Cáceres Wellness 1:32.16 25m ___:___.___
3 1037711 MARCOS SERRANO, Maria 91 30+ C.N. Moralo 1:26.25 25m ___:___.___
4 1056786 LIBRADA FLORES, Susana 73 50+ C.N. Merida 1:21.64 25m ___:___.___
5 1126793 MARTIN SERRANO, Maria Jose 85 40+ A.D. Plasencia 96- 1:23.77 25m ___:___.___
6 1145122 VALIENTE GALLARDO, Julia 96 25+ C.N. Badajoz 1:26.83 25m ___:___.___
7 1127086 CARRETERO FERNANDEZ, Noelia 80 45+ C.N. Badajoz 1:32.71 25m ___:___.___
8 1056374 GARCIA MIGUEL, Margarita 73 50+ C.N. Badajoz 1:40.89 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1222430 PAREJO GUTIERREZ, Jessica 83 40+ C.N. Merida 1:20.36 25m ___:___.___
2 1126959 ROYO BLAZQUEZ, Maria 04 20+ El Perú Cáceres Wellness 1:17.21 25m ___:___.___
3 1087028 NIETO ORTEGA, Sara 03 20+ C.N. Moralo 1:14.45 25m ___:___.___
4 1127084 MARTINEZ RODRIGUEZ, Ma Dolores 79 45+ C.D. Jerez Natacion Master 1:07.45 25m ___:___.___
5 1134012 MENA TIMON, Marina 91 30+ C.N. Badajoz 1:14.36 25m ___:___.___
6 1038938 FUENTES ESTRADA, Patricia 99 25+ C.N. Merida 1:15.00 25m ___:___.___
7 1008611 HARO RUIZ, Carolina 91 30+ Cn.Caceres Delfines 1:19.70 25m ___:___.___
8 1037296 NIETO ORTEGA, Victoria 98 25+ C.N. Moralo 1:20.76 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 6 Masc., 100m Espalda 20 - 94 años
15/11/2025 - 18:40 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA 80+ 2:56.66 LEÓN ESCOBERO, Juan Carlos 00798 Navalmoral de la Mata 18/01/2020
RECORD EXTREMADURA 75+ 2:24.25 CANCHO SANCHEZ, José Maria 00798 Navalmoral de la Mata 18/01/2020
RECORD EXTREMADURA 70+ 2:08.53 SMITH, STEPHEN PLASENCIA 25/05/2024
RECORD EXTREMADURA 65+ 1:49.95 LEON GUTIERREZ, Fco. Juan 00798 Navalmoral de la Mata 18/01/2025
RECORD EXTREMADURA 60+ 1:30.44 BERNABE MARTIN, Gonzalo Jose 01331 PLASENCIA 25/05/2024
RECORD EXTREMADURA 55+ 1:28.34 GONZALEZ MARIN, Vicente 00681 Badajoz 20/01/2024
RECORD EXTREMADURA 50+ 1:12.18 DIAZ HERRERO, Raul 01263 Badajoz (San Roque) 06/05/2023
RECORD EXTREMADURA 45+ 1:04.39 RODRIGUEZ GARCIA, Matias 00468 Plasencia 28/05/2022
RECORD EXTREMADURA 40+ 1:06.13 CASTELLANO JIMENEZ, Rafael 01263 Cáceres (CNTD) 29/01/2022
RECORD EXTREMADURA 35+ 1:05.85 MURIEL RODRIGUEZ, Andres 00681 Navalmoral de la Mata 18/01/2025
RECORD EXTREMADURA 30+ 59.35 DE LA MORENA AGUIRRE, Manuel01263 Palma M. 21/02/2014
RECORD EXTREMADURA 25+ 58.90 DOMINGUEZ MARTIL, Ivan 01263 Don Benito 28/01/2023
RECORD EXTREMADURA 20+ 58.21 DIAZ GONZALEZ, Juan Manuel 00468 Cáceres 11/05/2019

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

2 1055825 MARTIN FERNANDEZ, Gregorio 65 60+ C.N. Moralo 2:11.93 25m ___:___.___
3 1249966 MORENO VEGA, Angel 72 50+ A.D. Plasencia 96- 1:55.96 25m ___:___.___
4 1106668 FABUEL DE MORA, Antonio 69 55+ C.D. Jerez Natacion Master 1:52.60 25m ___:___.___
5 1236893 RUIZ PALACIOS, Juan Luis 69 55+ A.D. Plasencia 96- 1:53.04 25m ___:___.___
6 1055999 RODRIGUEZ RAMOS, Sebastian 60 65+ Cn.Caceres Delfines 1:58.75 25m ___:___.___
7 1055994 MORALES ORTIZ, Francisco 55 70+ A.D. Plasencia 96- 2:25.31 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1091914 HOLGUERA HENAO, Antonio Manuel 97 25+ C.N. Badajoz 1:42.60 25m ___:___.___
2 1249722 GONZALEZ VELASCO, Horacio Manuel 71 50+ El Perú Cáceres Wellness 1:40.00 25m ___:___.___
3 1266278 BALAS DALIAS, Francisco J. 83 40+ C.N. Merida 1:36.98 25m ___:___.___
4 1249911 REMON SEÑORAN, Angel Luis 71 50+ A.D. Plasencia 96- 1:33.79 25m ___:___.___
5 1056344 LORENTE REDONDO, Miguel Angel 71 50+ C.N. Badajoz 1:36.26 25m ___:___.___
6 1038732 TENA CALDERON, Jose Angel 79 45+ El Perú Cáceres Wellness 1:40.00 25m ___:___.___
7 1056483 SENDIN DOMINGUEZ, Alfredo 71 50+ Cn.Caceres Delfines 1:42.58 25m ___:___.___
8 1237287 CORCHERO LAZARO, Juan Felix 71 50+ C.N. Badajoz 1:49.37 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1269542 BARRAGAN MACHO, Victor Manuel 84 40+ C.N. Merida 1:30.00 25m ___:___.___
2 1265428 TORRE RUIZ, Gonzalo 71 50+ A.D. Plasencia 96- 1:22.07 25m ___:___.___
3 1256844 CABANILLAS PROVENCIO, A. 81 40+ C.N. Badajoz 1:18.78 25m ___:___.___
4 1039458 SANCHEZ MORILLO, Antonio 82 40+ C.N. Don Benito Acuarun 1:18.27 25m ___:___.___
5 1237286 SACRISTAN LARA, Jorge 95 30+ C.N. Badajoz 1:18.58 25m ___:___.___
6 1133960 OTERO MONTERO, Jose Manuel 87 35+ C.N. Badajoz 1:20.36 25m ___:___.___
7 1253986 RUIZ SANCHEZ, Jaime 89 35+ C.N. Merida 1:23.84 25m ___:___.___
8 1170808 MUÑOZ SANCHEZ, Juan Luis 71 50+ A.D. Plasencia 96- 1:32.54 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1133975 BARRAGAN MORENO, Javier 81 40+ Cn.Caceres Delfines 1:13.25 25m ___:___.___
2 1133987 NUÑEZ VIERA, Alejandro 85 40+ C.N. Badajoz 1:12.94 25m ___:___.___
3 1056777 MARTINEZ CAMPOS, Manuel Jesus 80 45+ C.N. Merida 1:08.32 25m ___:___.___
4 1089391 AMAYA DIAZ, Jesus 97 25+ C.D. Petecnat 1:02.70 25m ___:___.___
5 1056402 RODRIGUEZ GARCIA, Matias 77 45+ C.N. Badajoz 1:04.39 25m ___:___.___
6 1126788 RODRIGUEZ PELLITERO, Ivan 80 45+ Cn.Caceres Delfines 1:12.85 25m ___:___.___
7 1280806 RODRIGUEZ MUSTELIER, David 89 35+ A.D. Plasencia 96- 1:13.00 25m ___:___.___
8 1136707 GOMEZ LARA, Eduardo Rafael 94 30+ C.D. Petecnat 1:15.00 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 20 - 94 años
15/11/2025 - 18:52 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA 70+ 59:59.59 ,
RECORD EXTREMADURA 65+ 59:59.59 ,
RECORD EXTREMADURA 60+ 2:08.84 JIMENEZ HENAO, Diana Patricia 00468 Plasencia 26/05/2024
RECORD EXTREMADURA 55+ 1:40.97 COX, Lorraine 00798 Don Benito 25/03/2017
RECORD EXTREMADURA 50+ 1:11.08 LIBRADA FLORES, Susana 00681 Badajoz (San Roque) 07/05/2023
RECORD EXTREMADURA 45+ 1:14.86 LIBRADA FLORES, Susana 00798 Málaga 10/03/2019
RECORD EXTREMADURA 40+ 1:11.66 MARTINEZ RODRIGUEZ, Mª Dolores00798 Cáceres 12/05/2019
RECORD EXTREMADURA 35+ 1:11.54 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, Mª Dolores00798 Don Benito 25/03/2017
RECORD EXTREMADURA 30+ 1:16.30 VINAGRE MATEO, Lucia 00681 Badajoz 20/01/2024
RECORD EXTREMADURA 25+ 1:12.48 LOZANO MARTIN-ROMO, Sandra 00681 Navalmoral de la Mata 18/01/2025
RECORD EXTREMADURA 20+ 1:10.62 AMADO CASTELLANO, Marta C. 00798 Castellón 18/02/2023

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 1232862 CAZORRO NICOLAS, Ana Maria 70 55+ A.D. Plasencia 96- 2:43.00 25m ___:___.___
3 1051304 SANCHEZ MORANTE, Cristina 78 45+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:48.00 25m ___:___.___
4 1039565 MUÑOZ GUTIERREZ, Claudia 96 25+ A.D. Plasencia 96- 1:43.96 25m ___:___.___
5 1265426 CHICO NIETO SANDOVAL, Marta 92 30+ A.D. Plasencia 96- 1:44.96 25m ___:___.___
6 1211957 MARTIN MARISCAL, Zahira Maria 90 35+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:50.00 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1197613 DOMINGUEZ PERALS, Caridad 69 55+ C.N. Merida 1:43.70 25m ___:___.___
2 1127299 LIBERAL MUÑOZ, Paula 03 20+ Cn.Caceres Delfines 1:35.00 25m ___:___.___
3 1127090 VINAGRE MATEO, Lucia 94 30+ C.N. Merida 1:14.66 50m ___:___.___
4 1056786 LIBRADA FLORES, Susana 73 50+ C.N. Merida 1:11.45 50m ___:___.___
5 1108054 LOZANO MARTIN-ROMO, Sandra 97 25+ C.N. Merida 1:12.48 25m ___:___.___
6 1126934 RODRIGUEZ MORENO, Adriana 04 20+ El Perú Cáceres Wellness 1:16.44 25m ___:___.___
7 1250575 BOHORQUEZ CORCHADO, Lucia 02 20+ Cn.Caceres Delfines 1:35.00 25m ___:___.___
8 1058162 REYERO HERNANDEZ, Maria Emma 71 50+ A.D. Plasencia 96- 1:43.99 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 20 - 94 años
15/11/2025 - 18:59 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA 70+ 2:11.01 REBATE GIL, Carlos 01263 Don Benito 25/05/2025
RECORD EXTREMADURA 65+ 2:01.05 LEON GUTIERREZ, Fco. Juan 00798 Don Benito 25/05/2025
RECORD EXTREMADURA 60+ 1:37.47 BERNABE MARTIN, Gonzalo Jose 01331 Cáceres - CNTD 09/11/2024
RECORD EXTREMADURA 55+ 1:27.56 BELTRAN GALAN, Eugenio 01263 Plasencia 04/03/2023
RECORD EXTREMADURA 50+ 1:09.87 MONJO CALDERON, Rafael 00681 Don Benito 25/05/2025
RECORD EXTREMADURA 45+ 1:05.31 GARCÍA HERMOSO, Guillermo 00539 Navalmoral 20/05/2017
RECORD EXTREMADURA 40+ 1:06.42 RODRIGUEZ GARCIA, Jorge 00468 PLASENCIA 26/05/2024
RECORD EXTREMADURA 35+ 1:04.23 CABECERA SÁNCHEZ, José Luis 00681 Castellón 18/02/2023
RECORD EXTREMADURA 30+ 1:00.11 RINA CARPINTERO, Ruben 01263 PLASENCIA 26/05/2024
RECORD EXTREMADURA 25+ 58.23 PEÑATO TARIFA, Juan Jose 00681 Don Benito 25/05/2025
RECORD EXTREMADURA 20+ 57.31 HIGUERO DIAZ, Lorenzo 00681 Badajoz 20/01/2024

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

3 1274380 MARISCAL PERALTA, Juan Martin 76 45+ C.N. Badajoz 2:07.36 25m ___:___.___
4 1056344 LORENTE REDONDO, Miguel Angel 71 50+ C.N. Badajoz 1:50.07 25m ___:___.___
5 1055820 LEON GUTIERREZ, Fco. Juan 60 65+ Cn.Caceres Delfines 2:01.05 25m ___:___.___
6 1269491 MANJON SANCHEZ, Jesus 60 65+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:15.00 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1236893 RUIZ PALACIOS, Juan Luis 69 55+ A.D. Plasencia 96- 1:41.68 25m ___:___.___
2 1073986 MORENO DE LA ROSA, Antonio 82 40+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:40.00 25m ___:___.___
3 1073953 RODRIGUEZ CORBACHO, Antonio 72 50+ Cn.Caceres Delfines 1:33.80 25m ___:___.___
4 1056337 RAMOS FERNANDEZ, Isidro 66 55+ C.N. Badajoz 1:31.96 25m ___:___.___
5 1249751 GARCIA PERDIGON, Rafael Jesus 78 45+ C.N. Merida 1:32.43 25m ___:___.___
6 1270911 AGUAS GARCIA, Javier 71 50+ C.N. Badajoz 1:37.67 25m ___:___.___
7 1088274 MENDOZA IGNACIO, Julio Alberto 89 35+ C.N. Don Benito Acuarun 1:41.54 25m ___:___.___
8 1267263 PIFANO JIMENEZ, Christian Alejandro 90 35+ C.N. Badajoz 1:47.94 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1086987 DOMINGUEZ PANIAGUA, Alejandro 94 30+ A.D. Plasencia 96- 1:25.00 25m ___:___.___
2 1126946 LOPEZ PORRAS, Santiago 02 20+ El Perú Cáceres Wellness 1:20.00 25m ___:___.___
3 1059844 PAREJO GUTIERREZ, Miguel 75 50+ C.N. Merida 1:17.43 25m ___:___.___
4 1256844 CABANILLAS PROVENCIO, A. 81 40+ C.N. Badajoz 1:16.02 25m ___:___.___
5 1039458 SANCHEZ MORILLO, Antonio 82 40+ C.N. Don Benito Acuarun 1:17.20 25m ___:___.___
6 1037545 PRIETO PALOMINO, Jesus Javier 71 50+ A.D. Plasencia 96- 1:20.84 50m ___:___.___
7 1269542 BARRAGAN MACHO, Victor Manuel 84 40+ C.N. Merida 1:24.96 25m ___:___.___
8 1133775 SANCHEZ ESCOLAR, Alejandro 75 50+ A.D. Plasencia 96- 1:25.21 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1165030 QUILES VAZQUEZ, Jose 99 25+ Cn.Caceres Delfines 1:15.00 25m ___:___.___
2 1060366 PRIETO PALOMINO, Jose Ignacio 74 50+ A.D. Plasencia 96- 1:14.70 25m ___:___.___
3 1266280 HERNANDEZ MIGUEL, Victor 86 35+ C.N. Merida 1:10.00 25m ___:___.___
4 1133987 NUÑEZ VIERA, Alejandro 85 40+ C.N. Badajoz 1:08.54 25m ___:___.___
5 1089019 DEL ALAMO VENEGAS, Juan Jose 92 30+ C.D. Petecnat 1:10.03 25m ___:___.___
6 1187926 VALDERA CARPINTERO, Sergio 77 45+ A.D. Plasencia 96- 1:13.07 25m ___:___.___
7 1127065 CASTRO VALLE, Hector 93 30+ C.D. Petecnat 1:15.00 25m ___:___.___
8 1280806 RODRIGUEZ MUSTELIER, David 89 35+ A.D. Plasencia 96- 1:15.00 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 9 Fem., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
15/11/2025 - 19:10 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA +240 3:12.43 Cn.Caceres Delfines 00798 Cáceres 12/05/2019
RECORD EXTREMADURA +200 2:14.25 C.N. Merida 00681 PLASENCIA 26/05/2024
RECORD EXTREMADURA +160 2:13.76 C.N. Badajoz Málaga 04/02/2018
RECORD EXTREMADURA +120 1:55.97 Cn.Cáceres Delfines Málaga 04/02/2018
RECORD EXTREMADURA +100 2:00.66 Cn.Cáceres Delfines Navalmoral 17/02/2018
RECORD EXTREMADURA +80 (PRE-MASTER)2:00.57 Cn.Caceres Delfines 00798 Cáceres 11/11/2023

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 Cn.Caceres Delfines 240 +240 Cn.Caceres Delfines 3:19.52 25m ___:___.___

3 Cn.Caceres Delfines 200 +200 Cn.Caceres Delfines 3:05.25 25m ___:___.___

4 A.D. Plasencia 96- 200 +200 A.D. Plasencia 96- 2:15.49 25m ___:___.___

5 C.N. Don Benito Acuarun 200 +200 C.N. Don Benito Acuarun 2:47.44 25m ___:___.___

6 C.N. Badajoz 240 +240 C.N. Badajoz 3:10.00 25m ___:___.___

7 C.N. Moralo 200 +200 C.N. Moralo 3:31.00 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

3 C.N. Badajoz 160 +160 C.N. Badajoz 2:32.99 25m ___:___.___

4 C.N. Merida 160 +160 C.N. Merida 2:14.96 25m ___:___.___

5 A.D. Plasencia 96- 160 +160 A.D. Plasencia 96- 2:19.08 25m ___:___.___

6 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 160 +160 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:50.78 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

2 A.D. Plasencia 96- 120 +120 A.D. Plasencia 96- 2:17.90 25m ___:___.___

3 El Perú Cáceres Wellness 80 +80 (PRE-MASTER)El Perú Cáceres Wellness 2:11.00 25m ___:___.___

4 Cn.Caceres Delfines 80 +80 (PRE-MASTER)Cn.Caceres Delfines 2:02.38 25m ___:___.___

5 C.N. Merida 120 +120 C.N. Merida 2:04.36 25m ___:___.___

6 C.N. Badajoz 120 +120 C.N. Badajoz 2:13.50 25m ___:___.___

7 C.N. Moralo 120 +120 C.N. Moralo 2:29.01 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 25-26 (Navalmoral de la Mata)
Navalmoral de la Mata, 15/11/2025

Prueba 10 Masc., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
15/11/2025 - 19:22 Lista de salida
RECORD EXTREMADURA +240 2:27.09 A.D. Plasencia 96 01263 PLASENCIA 26/05/2024
RECORD EXTREMADURA +200 1:54.74 A.D. Plasencia 96 01263 PLASENCIA 26/05/2024
RECORD EXTREMADURA +160 1:43.66 C.N. Merida 00681 Don Benito 25/05/2025
RECORD EXTREMADURA +120 1:39.86 A.D. Plasencia 96 Palma M. 22/02/2014
RECORD EXTREMADURA +100 1:36.90 C.N. Almendralejo Málaga 04/02/2018
RECORD EXTREMADURA +80 (PRE-MASTER)1:41.56 C.N. Caceres Delfines 00798 Badajoz (San Roque) 07/05/2023

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 C.N. Badajoz 240 +240 C.N. Badajoz 2:40.79 25m ___:___.___

3 Cn.Caceres Delfines 200 +200 Cn.Caceres Delfines 2:10.83 25m ___:___.___

4 A.D. Plasencia 96- 200 +200 A.D. Plasencia 96- 1:54.74 25m ___:___.___

5 C.N. Badajoz 200 +200 C.N. Badajoz 2:05.29 25m ___:___.___

6 A.D. Plasencia 96- 240 +240 A.D. Plasencia 96- 2:27.09 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

2 C.N. Don Benito Acuarun 160 +160 C.N. Don Benito Acuarun 2:13.66 25m ___:___.___

3 Cn.Caceres Delfines 160 +160 Cn.Caceres Delfines 1:55.28 25m ___:___.___

4 C.N. Merida 160 +160 C.N. Merida 1:43.66 25m ___:___.___

5 C.N. Badajoz 160 +160 C.N. Badajoz 1:48.11 25m ___:___.___

6 A.D. Plasencia 96- 160 +160 A.D. Plasencia 96- 1:56.33 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

3 C.N. Badajoz 100 +100 C.N. Badajoz 1:47.89 25m ___:___.___

4 A.D. Plasencia 96- 120 +120 A.D. Plasencia 96- 1:41.02 25m ___:___.___

5 C.N. Merida 120 +120 C.N. Merida 1:44.36 25m ___:___.___

6 C.D. Petecnat 120 +120 C.D. Petecnat 1:53.00 25m ___:___.___

Administrador
Texto escrito a máquina

Administrador
Texto escrito a máquina

Administrador
Texto escrito a máquina


